
	 	

Familjedaghemskonferens 16 november 
Lisebergsteatern,  Göteborg 

GR Utbildning har i år nöjet att arrangera den 20:e 
Familjedaghemskonferensen för dagbarnvårdare och chefer.

Vardagens skattkammare  
Leif Strandberg, psykolog och författare, har arbetat med barns lärande och 
utveckling i 40 år. Han kommer att tala om hur barnen lär genom att vara 
tillsammans, lär genom att leka och lär genom att utforska sin vardagsvärld. Leif 
är inspirerad av Vygotskjijs sociokulturella teori och har skrivit böcker och artiklar i 
ämnet; "Vygotskij i praktiken", "Att göra matematik - en liten bok för 
dagbarnvårdare”. Förra året kom Leif ut med ”Läroplanen, barnen och jag” som 
helt och hållet handlar om barnen i förskoleåldern.  
 
Allt spännande finns i vardagen. I vardagen kan barnen uppleva, 
upptäcka och öva färdigheter av många olika slag: sociala, praktiska, 
emotionella.

Barns språkutveckling och hur man leker fram språket i 
vardagen 
Catarina Sjöberg är leg.logoped  med över 25 års erfarenhet och arbetar sedan 
många år i Halland. Hon har precis kommit ut med boken Språkleka i förskolan, 
för alla som arbetar med och träffar barn i förskoleåldern. Catarina brinner för 
att man ska jobba med barnens språk och kommunikation i den verksamhet som 
redan finns och i de aktiviteter och lekar som barnen hela tiden ägnar sig åt.
 
Under föreläsningen kommer hon att prata om barns språkutveckling men 
framför allt ge tips på praktiska lekar, hur man under dagen kan ha med sig 
språkträningen och ge barnen extra stimulans både till enskilt barn och 
tillsammans i barngruppen. 
Föreläsningen kommer att innehålla en teoretisk grund, men framför allt ge 
dig en skatt av språklekar som ger naturlig övning i vardagen - hur du kan 
ha med dig språket i skogen, hemma och i leken? Hennes mål är att 
inspirera till ett synsätt där språk och samspel alltid är närvarande under 
dagen.



	 	

Vad skulle hända om Kärleken var chef? 
Micke Gunnarsson varvar gapskratt med allvar. Många menar att tårarna 
kommer av blandad sort då han reser runt i landet och sprider sina tankar. Micke 
har jobbat med barn i allt från förskolan till gymnasiet. Han är just nu grundare 
och verksam i Kaoskompaniet, en plats för unga 16-25 år som är i behov av en 
alternativ plattfom för att bygga sig själva och sina drömmar. Han är en flitigt 
anlitad föreläsare och författare till böckerna ”Det är bara de som bestämt sig 
för vart de ska som kan gå vilse” ”Mickes Figurbok om livet” och Pixiboken för 
vuxna, ”När jag gör som jag gör.”.
 
I en värld som verkar gå allt snabbare, blir mer öppen och där allt är 
tillgängligt, är det lätt att vi går vilse. Stress och oro är vanliga inslag i både 
vuxnas och ungas liv.
Vi vet att vi inte har en aning om våra barns framtid, men vi vet att vi vill att 
de ska kunna vara med. Så hur kan vi komma till ro och snarare leva livet än 
överleva det? Hur kan vi möta oss själva och våra barn 2018 och allt vad 
det innebär? Kan det vara så att Kärleken har blivit viktigare än någonsin? 
Micke bjuder upp till en inspirerande stund med både kullerbyttor och 
skratt.

• Målgrupp: dagbarnvårdare
• Datum:  fredag 16 november 2018
• Tid: kl. 09.00-16.30 
• Plats: Lisebergsteatern, Göteborg

• Pris: 1090 kr exkl. moms inkl. lunch och två fika
• Anmäl dig senast: fredag 19 oktober
• Kontaktperson: lislott.lundahl@grkom.se 

Anmälan görs på nätet och är bindande efter sista 
anmälningsdag. Plats kan överlåtas.

 

Anmäl dig via 

www.pedagogisktcentrum.se
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